
Uchwała nr 111/2017  

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  

z dnia 24 listopada 2017 r.  

 
w sprawie zmian w Statucie Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

 
Na podstawie  art. 56 ust. 1 ustawy z dnia z 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.), Senat Politechniki Rzeszowskiej, po zasięgnięciu 

opinii związków zawodowych działających na Uczelni uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

W Statucie Politechniki Rzeszowskiej z dnia 25 czerwca 2015 r. z późn. zm. (t.j. z dnia 12 

lipca 2017 r.) w § 63 w ust. 5 wprowadza się następujące zmiany:  

1) w pkt 2 kropkę na końcu zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyraz „lub”;  

2) po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3)  stopień naukowy doktora oraz znaczne i twórcze osiągnięcia w pracy naukowej, zawo-

dowej lub artystycznej potwierdzone w trybie określonym w niniejszym Statucie; do oce-
ny osiągnięć stosuje się odpowiednio ust. 3.”.   

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Statutu Politechniki Rzeszowskiej z dnia 25 czerwca 2015 r. z późn. 

zm. (t.j. z dnia 12 lipca 2017 r.) pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E KT OR  

 

 
prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski  

 

 


